
JAK MÍT ŠŤASTNÉ A SPOKOJENÉ DÍTĚ
WORKSHOP NEJEN PRO RODIČE

VE STŘEDU 24. BŘEZNA 2021 OD 18 HOD.
V PRÁVĚ V ZREKONSTRUOVANÝCH PROSTORÁCH UHŘÍNĚVESKÉHO MUZEA.

Mít šťastné a spokojené dítě je snem každého rodiče. 
Když máme šťastné děti, jsme také spokojení.

Nebo je to naopak? Spokojení a vyrovnaní rodiče mají pohodové děti?

A co když se nám to nedaří? Jak to poznáme? Co s tím my „dospěláci“ můžeme udělat? 
Co změnit? Co když máme pocit, že by „to“ mělo být jinak, že by „to“ mělo jít lépe…

Pojďme se společně nad otázkami zamyslet, sdílet, hledat a nacházet odpovědi s Mgr. Otevřelovou, 
která se věnuje výchově a vzdělávání dětí, jejich prospívání v rodině, ve škole, mezi vrstevníky. Jako 

speciální pedagožka pomáhá převážně při prevenci a nápravách specifických poruch učení a chování. 
S Mgr. Otevřelovou se někteří z vás mohli setkat na workshopech pro rodiče a děti  

v mateřských školách, ale již i on-line v listopadu loňského roku.

VÍCE NA WWW.HANAOTEVRELOVA.CZ

Pokud v době konání potrvá nepříznivá epidemická situace, workshop proběhne 
 on-line od 18:00. Na workshop se přihlásíte do 23. března  

na e-mailu: predskolak.skolak@gmail.com. 
V průběhu dopoledne následující den obdržíte přihlašovací údaje. 

Na uvedený e-mail zasílejte své dotazy, které Vám budou zodpovězeny.

Prvních pět příchozích/přihlášených obdrží publikaci Minipříběhy dětí o školní zralosti.

Projekt MČ Praha 22 – Místní akční plán rozvoje vzdělávání II
Reg. č. projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008723


